
Firma Straße Hn. PLZ Ort E-Mail Telefon Mobil

Borchert TKV Dorfallee 14 15328 Alt Tucheband info@borchert-tiefbau.de 033601467034

Haustechnik & Mehr Harald Hein Dorfplatz 5 15328 Alt Tucheband 03347251862

Maik Steinbart Seelower Str. 6 15328 Alt Tucheband maik.steinbart@t-online.de 03347251648

WKS Haustechnik GbR Neudorf 2 15328 Alt Tucheband info@wks-haustechnik.de 01775680963

ESO-Bau GmbH & Co. KG Industriestr. 2 15848 Beeskow eso-bau@gmx.de  03366 42320

LTG Leitungs- und Tiefbaug. Seelow mbH Meeraner Str. 7 12681 Berlin info@ltg-seelow.de 030 9366820

Dirk Hundertmark Hauptstr. 1 15328 Bleyen-Genschmar dirk-hundertmark@t-online.de 033472 50766

Uwe Zimmer Am Kanal 5 15295 Brieskow-Finkenheerd fa.uwe-zimmer@t-online.de 033609 35477

Brunnenbau Henschel W.-Komarow-Str. 11 15517 Fürstenwalde/Spree haiko.henschel@arcor.de 03361 347514

H. Schmidt GmbH Gewerbeparkring 56 15517 Fürstenwalde/Spree info@helmut-schmidt-fuerstenwalde.de 03361 50218

Hartmann & Felsmann Dr.-Wilhelm-Külz-Str. 47 15517 Fürstenwalde/Spree info@hartmann-felsmann.de 03361312017

Tiefbau Werner GmbH An der Staatsreserve 2 15517 Fürstenwalde/Spree info@tiefbau-werner-fuerstenwalde.de 03361 5062864

Toni Kirchner Rosenthaler Straße 4c 15306 Görlsdorf tk-kirchner@gmx.net 01743122229

Schlotte, Karsten Siedlung 14 Gusow-Platkow karstenschlotte@t-online.de 03346854475 017623731282

Emil Tepe GmbH & Co. Versorgungstechnik KG Berliner Str. 18a 15754 Heidesee info@tepe.de 033767 7940

Hans-Jörg Stahnke Haustechnik GmbH Weidenweg 2 15328 Küstriner Vorland info@stahnke-haustechnik.de 0334727100

Zopf, Karsten Gartenstraße 7 Küstriner Vorland OT Gorgast zopf-heizungsbau@t-online.de 03347251944 01735983336

Gesche-Brunnenbaugesellschaft mbH Lebus Bahnhof 2 15326 Lebus gesche@brunnenbau-lebus.de 033602 559000

Sprenger Haustechnik GmbH Gewerbepar-Kirschallee 21a Lebus info@sprenger-haustechnik.de 033604333

Thunack, Micha Kiehnwerder 5 Letschin michael.thunack@gmx.de 01736219561

Metallbau R. Leder und N. Weiß GbR Maxim-Gorki-Str. 10 15306 Lindendorf metallbau-leder@gmx.de 03346 8281

Michael Stahnke Straße der Freundschaft 35a Manschnow sonne.wind@gmx.de 03347250072

Jens Zimmer Heizung, Lüftung, Sanitär Gewerbeparkring 3 15299 Müllrose zimmer.hls@t-online.de 033606 8560

Sander & Knispel GmbH Gewerbeparkring 8 15299 Müllrose j.knispel@sk-haus.de 033606 8870

Wilhelm Meyer GmbH & Co. KG Am Gewerbering 20 15374 Müncheberg info@wm-mbg.de 01736263907

Füchtner Bärwinkel 2 Neuhardenberg falk.fuechtner@web.de 033476 19933 01624184150

Lindow & Gehrke GbR Triftweg 1A 15328 Reitwein jens-gehrke@gmx.de 033601 62041

Altermann Holunderweg 2a Seelow stefan.altermann@freenet.de 01736432166

Gerd Gohlke Heizung, Sanitär Holunderweg 4 15305 Seelow gerd.gohlke@gmx.de

IHB-Kriegelstein Apfelstr. 7 15306 Seelow ihb-k@web.de 03346844146

Rainer Biering Heizung, Sanitär, Klempnerei Aprikosenweg 9 15305 Seelow rainer.biering@ewetel.net 03346 844119

Scharfe GmbH Apfelstr. 9 15306 Seelow scharfe@ewetel.net 01722316287

Frank Breitmann Sanitär-Gas-Heizung Schleepweg 4 15236 Treplin breitmann@t-online.de 03346 854658

Thomas Kemmer Heizungsbau Lindenstr. 1a 15236 Treplin info@heizungsbau-kemmer.de 03354015450

Birgit Winkler NIKO Heizungsservice Dorfstr. 35a 15306 Vierlinden niko.marxdorf@gmail.com 033470 40240


